МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

_О7
шире2 ж_ 7757/2729

г. Ижевск

О внесении измененийи дополненийв приказ

В соответствии с решением Ученого совета УдГУ от 26 апреля 2022 г.
(протокол №5) и приказом ректораот 4 мая 2022г. № 554/01-01-04

приказываю:
1.—Внестив пункт3 приказа ректораот 30 декабря 2021 г. № 1555/01-01-04

«О создании и функционировании официального сайта Программы развития
ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2021-2030 годы в
рамках Программы стратегического академического лидерства «Приоритет-2030»
следующие измененияи дополнения:

1.1. Изложить подпункт3.1 в следующей редакции:
«3.1. «Новости» - Отдел по связям с общественностью и информационному

продвижению;»
1.2. Изложить подпункт3.3 в следующей редакции:
«3.3. «СМИ о программе», «Отзывы о программе» - Отдел по связям с

общественностью и информационному продвижению:»
1.3. Изложить подпункт3.4 в следующейредакции:
«3.4. «Документы», «Календарь программы» - руководитель Проектного

офиса Программыразвития;»
1.4. Дополнить подпунктом3.5:
«3.5. Цифровые кафедры» - проректор по информатизации, цифровой

образовательной среде и профессиональной ориентации.»

2

2. Директору Центра информационных интернет технологий А.А. Мокрушину
разместить настоящий приказ на официальном сайте в подразделе «Документы
УдГУ / Документы»раздела «Приоритет-2030» (В рз://рмогИу2030.и45и.га) в срок до
И] июля2022г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по
информатизации, цифровой образовательной среде и профессиональной ориентации
П.М. Ходырева.

Ректор Г.В. Мерзлякова

Лист согласования
Внутренний документ "О внесениии изменений и дополнений в приказ"

Должность ФИО Результат Дата КомментарийДиректор центра Мокрушин Андрей
Анисимович

Согласовано 07.07.2022

Начальник отдела Степанова Любовь
Семеновна

Согласовано 07.07.2022

Ведущий документовед. Азарова Светлана
Евгеньевна

Согласовано 07.07.2022

Расчет рассылки:
- Проректор по ИЦОСИПО

ОСОип

ЦИИТ